
■ Dessert
　 宇治抹茶チーズケーキ / Uji Matcha Cheese Cake                 

 　モンブラン / Mont Blanc　　　　　 　　    
 　フレンチトースト バニラアイス添え / French Toast Dessert Style

800
700

1,000

Food Menu　11:30-21:00（20:30L.O）

■ Light Meal
 　ミックスナッツ / Mixed Nuts                            

 　ドライフルーツ / Dried Fruits                      
 　フェタチーズとオリーブ / Feta Cheese and Olives      
 　ハム盛り合わせ / Selection of Ham  
 　フライドポテトトリュフ＆チーズ / Potato Fries Truffle & Cheese 
 　 　ソーセージ盛り合わせ / Selection of Sausages                     
 　チーズ盛り合わせ / Selection of Cheeses

500
500
600
800
700
800

1,0001,000

※価格は全て税込み
※上記メニューにはコーヒー又は紅茶が含まれております。

Drink Set + 300
Drink Menuより ◆ 印の付いたお飲み物をお選びいただけます。
You can choose any drink with this mark ◆ for the drink set.

優しい甘味の角食パンを耳まで柔らかく仕上げました。
パン本来の美味しさはそのままに、贅沢なフレンチトーストに。
From【 with life bakery 「kinari」】

サクッとした食感の山食パンに
ジューシーな「京もち豚」を合わせたカツサンドです。
From【 進々堂 】

表面は香ばしく、中はもっちりとしたパンと
ソーセージを合わせたTHE GENERAL KYOTO
オリジナルのホットドッグです。

世界で一番美味しい料理と言われるタイのマッサマンカレーを
タイ米の最高級品と言われる香り高いジャスミン米で
ご用意しました。

ID: thegeneralkyoto    PW: tgkyoto2020WiFi

with life bakery Instagram


